
ZARZJ-\D POWIATU
WOLSZTYŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 480/2023
ZARZĄDU POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2023 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na: ,,Powierzenie organizacji pozarządowej
prowadzenia jednego punktu przeznaczonego na udzielenie nieodpłatnej pomocy prawnej

i świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu wolsztyńskiego
w 2024 r."

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia
2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji
prawnej (Dz. U. z 2021, poz. 945) Zarząd Powiatu Wolsztyńskiego uchwala co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na: ,,Powierzenie organizacji
pozarządowej prowadzenia jednego punktu przeznaczonego na udzielenie nieodpłatnej pomocy
prawnej i świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu
wolsztyńskiego w 2024 r." dokonuje się wyboru oferty: Fundacja HONESTE VIVERE,
ul. Amałowicza-Tatara 7, 04-474 Warszawa.

§ 2. Treść ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania, o którym mowa
w § 1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego:

/Mariusz Silski/

,,., . . .
/Michał Nowak/

lei: 8756E I 69-9El'B-4AB2-AACC-F 19413194296A. Uchwalony Strona I



ZA.RZ1\D PO~v·T,-:.. ::..,~
WOLSZTYŃSKIEGO

Załącznik do uchwały Nr 480/2023

Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego

z dnia 28 listopada 2023 r.

OGŁOSZENIE

Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego o wynikach otwartego konkursu ofert na:
„Powierzenie organizacji pozarządowej prowadzenia jednego punktu przeznaczonego
na udzielenie nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenie nieodpłatnego poradnictwa

obywatelskiego na terenie powiatu wolsztyńskiego w 2024 r.".

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 1 b oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) w związku
z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej
(Dz. U. z 2021, poz. 945) informujemy, iż na mocy Uchwały Nr 466/2023 Zarządu Powiatu
Wolsztyńskiego z dnia 25 października 2023 r. został ogłoszony otwarty konkurs ofert na:
„Powierzenie organizacji pozarządowej prowadzenia jednego punktu przeznaczonego na udzielenie
nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie
powiatu wolsztyńskiego w 2024 r.".

W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert oraz po zapoznaniu się z rekomendacją Komisji
Konkursowej Zarząd Powiatu dokonał wyboru oferty:

Fundacja HONESTE VIVERE
ul. Amalowicza-Tatara 7

04-474 Warszawa

Wysokość przyznanych środków publicznych wynosi:
68.245,32 zł brutto, w tym 4.221,36 zł na edukację prawną

(słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście czterdzieści pięć złotych 32/100)

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego:

#~2 /···············
/Mariusz Silski/

/Michał Nowak/

Id: 8756E 169-9ErB-4AI32-AACC-F l 94B 194296A. Uchwalony Strona I


